各　　　位

広島市西区草津港二丁目６番７５号

福 留 ハ ム 株 式 会 社

(コード番号 ２２９１　東証２部）

（問合せ先）

総務支援部長　中山　哲志

ＴＥＬ ０８２－２７８－６１６１

代表取締役の追加選任及び役員の異動に関するお知らせ

　このたび当社は、平成２６年２月１３日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の追加と役員人事

について決議しましたので、お知らせいたします。

　なお、従来の代表取締役２名には変動はございません。

記

（１）異動の理由
経営体制の一層の強化、拡充を図るため、代表取締役を追加選任するものであります。

（２）追加代表取締役の氏名及び役職名

（３）追加代表取締役の略歴

（４）就任予定日

２．役員人事 （平成２６年２月１３日付）

平成２６年２月１３日

１．代表取締役の追加選任

氏　　　名 変　　　更　　　後 変　　　更　　　前

目貫　啓治

専務取締役

以　　上

研究開発カンパニーＣＯＯ
　開発本部長
　兼　ＤＳ部長
　兼　仕入開発部長　兼　経営企画部長
ＤＳカンパニー
　昴事業部長
支援カンパニー
　総合本部長
　兼　開発革新責任者　兼　広報責任者
総技師長

常務取締役
研究開発カンパニーＣＯＯ
　開発本部長
　兼　ＤＳ部長
　兼　仕入開発部長　兼　経営企画部長
ＤＳカンパニー
　昴事業部長
支援カンパニーＣＯＯ
　総合本部長
　兼　開発革新責任者　兼　広報責任者
総技師長

　　 別紙添付

平成26年2月13日

氏　　　名 変　　　更　　　後 変　　　更　　　前

福原　治彦

代表取締役　専務
支援カンパニーＣＯＯ
　兼　社長室長
　兼　総務支援部担当
　総合本部戦略事業責任者

取締役
支援カンパニー副ＣＯＯ
　兼　社長室長
　兼　総務支援部担当
  総合本部戦略事業責任者

＜添付資料＞

追加代表取締役の略歴

氏     名
(生年月日) 略歴 所 有 株 式

数
平成10年４月当社入社
平成18年10月当社輸入ミート部副部長
平成20年５月当社食肉事業部副事業部長
平成21年１月

当社支援本部副本部長
当社総合本社事業担当

平成21年８月

当社執行役員
当社総合本社事業担当兼フードサービス担当

平成23年４月当社総合本社戦略事業責任者
平成23年６月

当社取締役
当社総合本部戦略事業責任者（現任）

平成24年１月

当社支援カンパニー昴事業部副事業部長兼外
食フードサービス部長

平成24年２月

当社DSカンパニー昴事業部副事業部長兼外食
フードサービス部長

平成24年４月当社支援カンパニー副COO
平成25年１月当社総務担当執行役員
平成25年９月

当社社長室長（現任）
当社総務支援部担当（現任）

福  原  治  彦
(昭和45年１月７日生)

301,520株